

## 304.

**Obwieszczenie Ministra Reform Rolnych**

z dnia 20 kwietnia 1925 r.

**w sprawie sprostowania błędów w rozporządzeniu Ministra Reform Rolnych z dnia 13 lutego 1925 roku o stosowaniu instrukcji technicznej do wykonywania prac pomiarowych, związanych z przebudową ustroju rolnego.**

W załączniku do rozporządzenia Ministra Reform Rolnych z dnia 13 lutego 1925 roku o stosowaniu instrukcji technicznej do wykonywania prac pomiarowych, związanych z przebudową ustroju rolnego (Dz. U. R. P. № 29 poz. 205):

w § 5 zamiast wyrazu „jakie” winno być „takie”,

w § 16 zamiast: „linji—1” winno być „linji—l”,

w tymże paragrafie, w punktach a, b i c po liczbach: „0.0002”, „0.00025” i „0.00025” i pod pierwiastkami kwadratowymi zamiast jedynki winna być litera „l”;

w § 36 wyrazy: „n — liczba kątów” winny być w nawiasach; w tymże paragrafie zamiast liczby: „0.105” winno być: „0.0105”.

Minister Reform Rolnych: *W. Kopczyński*

---